ris apt̄. **& T** *ria* sūt mu

nera p̄ciosa que obtu

lerunt magi dño in

die ista et habent inse

duina misteria in

aurō ostendit̄ regis po

tentia in thure sacero

tē magnū sidera et

in myrra dñicā sepul

turā. **V** *Salutis* m̄e

anchorē magi uenera

ti sūt in cunabulis et

de thesauris suis mys

ticas et munerū sp̄ci

**S**omek beati gg.

Sicut ex lecti *pape.*

es optulerunt. In autem.

**S**ed querendum  
nobis est quid nomen  
sit quod redemptore  
nato pastoribus in in  
deca anglis apparuit  
atque ad adorandum  
hunc ab oriente ma  
gos non anglis sed stella  
perduxit. Quia uidelicet  
iudeis tanquam rati  
one utentibus ratio  
nale animal. id est  
anglis predicare debu  
it. gentiles uero quia  
uti ratione nescie  
bant. ad cognoscendum.  
dominum non procerum sed per  
signa perducunt. **O**mn  
es sanctificatus illuxit nobis

uenire gentes et adorare  
dominum quia hodie apparuit  
lux magna in terris.

**G**ra mercelsis deo et in  
terra par hominibus bene  
uoluntatis. Quia h

**E**t notandum  
quod redempto  
rem nostrum cum tam y  
fecte esset etatis etate  
gentibus apostoli predicant  
eumque paruulum. et nec  
dum per humani cor  
pis officium loquentem  
stella gentibus denun  
tiat. quia nimirum rati  
onis ordo profecerat. ut  
et loquentem tam do  
minum loquentes no  
bis predicatores immo

reseruit et necdū lo  
quentē elementa  
muta p̄dicarēt. **R**

**V**identes stellā magi  
gausi s̄ gaudio mag  
no et intrantes domū  
inuenērūt puerū cū  
maria matre ei' et pe  
dentes adoraueērūt eū  
et ap̄tis thesauris suis  
obtulerunt ei mune  
ra aurū thuris et myr  
rā. **V** Ab oriente magi  
uenerunt in bethleem

**S** adorare dñm. Et  
sed in **vii.** ap̄tis.  
omib; signis que  
uel nascente dñō  
uel moriente mon  
strata s̄. consideran

dū nobis ē quanta  
fuerit in quozundā  
incoꝝ corde duricia  
q̄ hūc nec per prophete  
donū nec p̄ miracu  
la agnouit. Omnia  
quippe elementa aucto  
rē suū uenisse. **R** **I**n

columnis s̄p̄ie s̄p̄e s̄s iustus  
ē p̄nita uox audita est  
hic ē filius n̄s dilectus  
in q̄ m̄ complacui. **V** Ce  
li aperti sūt sup̄ eū et uox  
patris audita ē. **hic ē. Se**<sup>+</sup>

**Q** uī natus **am dū ca**  
ell; ike in beth **thēū.**  
leem inde in dieb; he  
reolis regis eorū magi  
ab oriente uenerunt  
terrosolimā dicentes.

testata  
sunt

matth  
22

Ubi ē qui natus est rex  
iudeorū. Vidit enim  
stellam et in oriente  
et uenit ad adorare  
eum. Audiens autē he  
rodes rex turbatus ē  
et omnis ierosolima  
cum illo. Et congrega  
uit omnes principes sacer  
dotum et scribas populi  
sciscitabat ab eis ubi  
christus nasceretur. At illi dix  
erunt ei. In bethleem  
iude. Sic enim scriptum  
est per prophetam. Et tu beth  
leem terra iudae ne  
quaquam minima  
es in principibus iuda  
e. Erte enim erit dux  
qui reget populum me  
um israel. Tunc hero  
des clam uocatis ma  
gis diligentē clidit  
ab eis tempus stelle  
que apparuit eis. Et  
mittens illos in beth  
leem iude dixit. Ire  
et interrogate dilige  
ter de puero. Et cum in  
uenieritis renuntia  
te mihi et ego ueni  
ens adorē eum. Qui  
cum audisset regē abi  
erunt. Et ecce stella  
quam uiderat in orien  
te. ante cedebat eis  
usque. dum uenires sta  
ret super ubi erat pu  
er. Videntes autē stel  
lam. gausi sunt gan

dio magno ualde. Et  
 intrantes domū in  
 uenerunt pueri cū  
 maria matre et. Et  
 pidentes adorauerūt  
 eū. Et apertis thesau-  
 ris suis obtulerūt  
 ei munera. aurum  
 thus. et mirrā. Et re-  
 sponsō accepto in sop-  
 nis ne rediret ad he-  
 rodem. p altam uia  
 reuersi sūt in regio-  
 nē suam. *Collā.*  
**O**eus qui hodie  
 erna die unigeni-  
 tū tuū gentib; stel-  
 la duce reuelasti cō-  
 corde picius ut qui  
 tam te ex fide cogno-

uim' usq; ad contem-  
 plandam speciem tue  
 celsitudinis pduca-  
 mur. *pe. iur.* **A**n-  
 te luciferū genitus et  
 ante scēla dñs saluator  
 nūc in mundo apparuit.  
**S**urge illum. &  
**R**eges tharsis et insu-  
 le munera offerent. **R**e-  
 ges arabū et saba dona  
 ad ducēt. *v.* **I**lli  
 minās. *v.* **O**mīs de sa-  
 ba uenient. *ad hñs.*  
**H**odie celesti sponsō  
 uncta ē ecclia qm in  
 iordane lauit xp̄e et  
 crimina ceciderūt cū  
 munerib; magi ad re-  
 gales nuptias et ex

agna fō immo letant' o  
tunc al. **Colla. D** s' q'  
lodierna. **ad. i.** **U**e

tut lumen tuū ierlm  
et gla dñi sup te orta  
ē et ambulabunt gentes  
in lumine tuo alla. **ad**

**.iii.** **A**peris thesauris  
suis obtulerūt magi do  
mino aurū thys et m

myrrā ar. **Coll. Sur**  
ge illumi. **v.** Ois tra.  
**D**s qui hodie. **ad. vi.**

**M**aria et flumina  
benedicite dño ymnū  
dicite fontes dño alla.

**L**etitia in circuitu  
oculos tuos et  
uide omīs isti congre  
gati sunt uenerūt

**t. v.** Reges thursis. **Colla.**

**D**s illuminator  
omī gentiū da

ppis tuis p'pua pa  
ce gaudere et illud  
lumen splendidiū

in fine cordib; nrīs  
qd' terram magoz  
mentib; aspirasti. **p.**

**ad. ii. ant.** **S**tella  
ista sic flama conuolat  
et regē regū dñi demō

strat magi eā uiderunt  
et xpō regi munera ob  
tulērūt.

**S**ecunda **cap** tulerūt.  
tio cameloz opiet  
re dromedari ma

dian et epha. omīs  
isti congregati sunt  
de saba uenient au

rum et thus deferen  
tes et laudem dñi  
annuntiantes. *v. Ad*

**D**rate dñm. *Colla*  
*ti* **S** cui unigene  
tus in substantia nre  
carnis apparuit. pñ  
qñ. ut peum que si  
mulem nobis foris  
agnouim? intus re  
formari meream. *pe.*

*Ad resp.* **V**identes  
stellam magi gauisi s  
gaudio magno et in  
trantes domu ob tula  
runt dño aurū thus  
et mirrā. *ant.* Vidim?  
stellam ei in oriente  
et uenim? cū mune  
rib; adorare eum. *ant.*

**U**or de celis sonuit et uor  
patris audita ē hic est  
fili' nris in quo m cōpla

cu. *an.* Celi apri sē sup  
eū et uor frā est de celo  
dicens hic ē filius nris  
dilectus in quo m cōpla